
 آزادی قاتل فاطمه برحی
 در آبادان

علی رنجکش / فاطمه برحی 2 روز پس از عقد اجباری با پسرعمویش از 
آبادان گریخت و به مشهد رفت اما پس از یک سال در اتفاقی هولناک 

توسط شوهرش به قتل رسید.
به گزارش »ایران«، عقربه ها ساعت 22:30 شامگاه یکشنبه 25 خرداد 
سال 1399 را نشان می داد که پسر جوانی با دستان خون آلود و در 
حالی که چاقو در دست داشت پای در کلانتری 11 ولیعصر آبادان 
گذاشته و از جنایت هولناکی پرده برداشت و خونسردانه ادعا کرد که 

زنش را به قتل رسانده است.
بدین ترتیب تیمی از مأموران کلانتری به محل جنایت که آدرس آن 
را پسر جوان در اختیار پلیس قرار داده بود، رفتند و با جسد فاطمه 
برحی که به طرز فجیعی به قتل رسیده بود در کنار رودخانه بهمنشیر 

روبه رو شدند.
همین کافی بود تا بازپرس ویژه قتل برای بررسی صحنه قتل زن 19 
ساله در محل حاضر شود و در ادامه پسر جوان که زنش را به قتل 

رسانده بود، هدف تحقیق قرار گرفت.
مرد جوان در بازجویی ها ادعا کرد که فاطمه برحی دخترعمویش 
بوده و یک سال قبل به خواستگاری اش رفته و با توجه به رضایت 
خانواده ها پای سفره عقد نشستند اما 2 روز پس از برگزاری مراسم 

عقد، فاطمه با مرد دیگری از خانه فرار کرد.
پسر جوان گفت: یک سال بود که شب و روز نداشتم و هرجا که 
احتمال می دادم همسرم به آنجا رفته باشد را سر زدم تا اینکه اطلاع 
پیدا کردم همسرم در مشهد است به همین خاطر به دنبالش رفتم و 

ابتدا او را بخشیدم و با هم به آبادان بازگشتیم.
مرد همسرکش ادامه داد: بعد از رسیدن به آبادان خانواده ام با 
حرف های شان مرا تحریک کردند و به خاطر اینکه همسرم از خانه 
فرار کرده بود به من سرکوفت می زدند تا اینکه دیگر نتوانستم خشم 
خود را کنترل کنم به همین خاطر او را به نزدیکی رودخانه بردم و با 

چاقویی که همراهم بود به قتل رساندم.
مأموران در تحقیقات میدانی پی بردند که پدر شوهرفاطمه که عمویش 
است سال ها قبل نیز خواهرش را که پس از زندانی شدن شوهرش 
قصد طلاق داشته با تصور خیانت تصمیم به قتل اش گرفته و عمه 
فاطمه را نیز به طرز فجیعی به قتل می رساند و پس از سال ها از 

زندان آزاد می شود.
در گام بعدی نیز مشخص شد فاطمه تسلیم ازدواج اجباری با همسرش 
شده و روز عقد همراه یکی از دوستانش که دختر جوانی است به 
مشهد فرار کرده و زندگی پنهانی داشته است تا اینکه شوهرش به 

سراغ اش رفته و او را به آبادان بازمی گرداند.
با توجه به اینکه به نظر می رسید پسرعموی بی رحم این جنایت 
هولناک را با همدستی افراد دیگر انجام داده باشد اما وی در 
بازجویی های فنی اصرار داشت که این قتل را به تنهایی انجام 
داده  و پس از تحقیقات پلیس نیز مشخص شد قاتل در این جنایت 

همدستی نداشته است.
عامل جنایت روانه زندان شد تا اینکه اولیای دم با حضور در دادگاه 
رضایت خود را مبنی بر بخشش عامل قتل فاطمه برحی اعلام کردند 
و پسر جوان با قرار وثیقه از زندان آزاد شد تا در دادگاه در جلسه دیگری 

به جنبه عمومی جرم اش بپردازند.

پدر این دختر رضایت داد و از قصاص گذشت

نظر روانشناس

قتل های خانوادگی و فامیلی

 خانواده کشی به معنای آن است که یک نفر سایر اعضای خانواده 
خود را به قتل برساند و جان آنها را بگیرد. اغلب از این اصطلاح 
برای توصیف مواردی استفاده می شود که یکی از والدین که 
معمولاً پدر را شامل می شود همسر و فرزندان خود و سپس خود 
را می کشد. این رفتار وحشتناک بر روان اقوام، دوستان و آشنایان 

علامت سؤال بر جا می گذارد.
اغلب هیچ علامت ظاهری قابل مشاهده وجود ندارد که نشان 
دهد کسی در خطر است یا خطر انجام این اقدام وحشتناک 
وجود دارد. خانواده کشی منجر به نابودی خانواده می شود. آمار 
نشان می دهد در انگلستان احتمال کشته شدن کودک توسط 
والدینش بیشتراز آن است که او قربانی یک جنایت توسط افراد 
غریبه شود و در بیشتر موارد قاتل پس از این عمل اقدام به 

خودکشی می کند.
چیزی که این نوع قتل را پیچیده می کند این است که در اغلب 
موارد قاتل خودکشی می کند و اطلاعاتی وجود ندارد تا فرصتی 
را فراهم کند که بدانیم چرا این قتل عمد و برنامه ریزی شده یا 

خود جوش اتفاق می افتد و دلیل این افکار چیست؟

 تعریف خانواده کشی
این افراد اغلب به شکل قاتلان زنجیره ای رفتار می کنند. 
برهمین اساس باید ویژگی هایی را که برای قاتلان سریالی در 
نظر می گیریم برای آنها در نظر بگیریم با این تفاوت که قاتلان 
زنجیره ای معمولاً پیشینه خوبی ندارند اما آنها از پیشینه خوبی 
برخوردار هستند. سابقه کیفری نداشته و معمولاً در زندگی افراد 

موفقی تلقی می شوند.
علت قتل های خانوادگی مربوط به فروپاشی روابط خانوادگی و 
مسائل مربوط به فرزندان، نگرانی های مالی، قتل های ناموسی و 
بیماری های روانی است. این مجرمان عمدتاً مرد هستند و در یک 
رابطه طولانی مدت با تمایلات کنترل گرایانه و مالکانه نسبت به 
خانواده خود بوده و مشکلات مربوط به سوء مصرف مواد و سابقه 
خشونت خانگی گاهی درمیان آنها دیده شده است. طلاق یا 
جدایی به عنوان نقطه محرک این جنایت ها محسوب می شود.

مجرمان خانواده کش اغلب با مشکلات روانی افسردگی، خود 
ویرانگری، سوء مصرف مواد و رفتار خشونت آمیز در روابط 

اجتماعی روبه رو هستند.
قاتلان خانوادگی را به دو دسته می توان تقسیم کرد قاتلانی که 
با انگیزه خشم و عصبانیت به جنایت دست می زنند آنها با 
اعمال قدرت می خواهند ارزش از دست رفته خود را بازیابی کنند 
اگر ازدواج این افراد به شکست بینجامد آنها احساس حقارت 
کرده و به این علت دست به رفتارهای خشونت آمیز می زنند. 
دسته دوم مربوط به زمانی است که هویت این افراد در خانواده 
پیچیده می شود و آنها قتل و خانواده کشی را راهی برای نجات 
می بینند تا از شرمساری مربوط به مشکلات مالی و ورشکستگی 

خود را رها کنند.

تفاق ساده! بازگشت از عمق منجلاب با یک ا

رکنا: عشق به کتابخوانی زیر 
درختان بلوط باعث بهبود لکنت 
زبان گلنار، دختر اهل یکی از 
و  کهگیلویه  استان  روستاهای 

بویراحمد شد.
به گزارش خبرنگار»ایران«؛ آن روز 
همه بچه ها آمدند، می گفتند قرار 
است »کوه مرا صدا زد« را بخوانند. 
انگار دلتنگی کوه ها را آدم ها هم 
فهمیده اند. نمی دانم این بار کوه 

چه کسی را صدا زده بود.
بچه ها که جمع شدند گلنار هم 
آمد یا شاید کمی قبل تر آمده 
بود و حتی سکوت هم متوجه 

حضورش نشده بود.
دخترک ریز جثه بود، نگاه می کرد. 
گمشده ای داشت که خودش هم 
نمی شناختش. روزها و روزها گلنار 
می آمد. با همان شلوار ورزشی 
و پیراهن قرمز، موهای گلنار زیر 
روسری مادرش کودکانه تر نشان 

می داد؛ نگاه می کرد.
»بایرامی« به مرگ بابای جلال 
رسیده بود. کاش می دانستم کدام 

کوه صدایش زده بود.
سکوت همیشگی گلنار اما برای 
من سنگین تر بود. یک بار یکی 
از بچه ها گفت که یکی در روستا 
به گلنار گفته لال مرده. شاید هم 

او نمی خواست مثل بقیه حرف های 
همیشگی را بزند. گلنار به شنیدن 
بسنده کرده بود. شاید هم شنیدن 

قصه را بیشتر دوست داشت.
نگاهش اما جور دیگری بود. خیلی 
حرف است هر روز آن همه راه را 
با پاهای کودکانه ات بیایی پیش 
درخت بلوط و زل بزنی به لب های 
قصه گوها و ادامه خط داستان را 
برگردی به روستا. چطور می شود 
روزی چند ساعت راه رفتن و شنیدن 

فقط به نگاه  ختم شود؟
گلنار تمام واژه ها را نگاه می کرد. 
یکی از بچه ها می گفت هیچ وقت 
حرف زدن گلنار را ندیده است. 
بعد ها آدم بزرگ ها به همدیگر 
می گفتند دخترک نه اینکه لال 
باشد لکنت خیلی شدیدی دارد.

چقدر تلخ بود دیروز. مربی از گلنار 
پرسید از کجای قصه خوش اش 
آمده و گلنار فقط گریه کرد. باز 
هم ترجیح داد به جای حرف ها به 
چشمانش پناه ببرد. گویی گریه کرد 
که چشم هایش برای نگاه کردن به 
قصه های بعدی آماده باشند. گریه 

کرد و آرام شد؛ نگاه می کرد.
دیگر کم بود درخت بلوط تمام 
سایه اش را جمع کند زیر شاخه ای 
که بالای سر گلنار بود. آدم دلش 

ی  ه سنگ ها قلو ست  ا می خو
تا آن  باشند  پایش نرم تر  زیر 
دمپایی های کهنه کف پایش را 

نکند. اذیت 
نگاه گلنار اما همان بود هنوز. بیشتر 
از یک سال گذشته بود. نزدیک بود 
به تابستان دوم برسیم. نگاه گلنار 
که تا اخترک شازده کوچولو ادامه 
داشت صدای تمام کوه ها را قطع 

کرده بود.
آری آن روز آن درخت بلوط در گوش 
گلنار زمزمه کرد »دیگر سکوت بس 
است، حرف بزن، کودکان زاگرس 
منتظر تو هستند« همه به همراه 
درخت بلوط منتظر شنیدن صدای 

بودند. گلنار 
ی  ن ها میهما ن  ستا ا د بچه ها 
ناخوانده را می شنیدند. گلنار لبخند 
می زد. او شروع کرد به خواندن »من 
که جیک و جیک می کنم برات... 
تخم کوچیک می کنم برات... بذارم 

برم... بذارم برم...؟«
آن روز لبخند گلنار میهمان ناخوانده 
درخت بلوط بود. حالا دخترک 
زیر درخت بلوط برای بچه ها قصه 

. ند ا می خو
بچه ها با قصه خوانی گلنار به واژه ها 
نگاه می کنند. گلنار پیش درخت 
بلوط خندید.به گزارش »ایران«، 

این روایتی کوتاه از داستان دو سال 
تلاش گلنار، دختر اهل روستاهای 
استان کهگیلویه و بویراحمد بود 
که با تلاش های بنیاد زاگرس که در 
روستاهای این استان برای کودکان 
جلسات کتابخوانی در زیر درختان 

بلوط برگزار می کنند، توانست 
لکنت زبان شدید خود را برطرف 
کند و به یکی از مربیان برجسته 
این منطقه در آموزش کتابخوانی 

برای کودکان تبدیل شود.
بنیاد زاگرس سال هاست در این 

و  کتابخوانی  ترویج  با  منطقه 
ساختن مدرسه و کتابخانه توانسته 
بخش بزرگی از فرزندان ایران را در 
این منطقه با »یار مهربان« آشنا 
کرده و طعم شیرین مطالعه را به 

کام آنها شیرین تر کند.

شکست طلسم سکوت گلنار  زیر سایه درخت بلوط
روایت باورنکردنی از بهبود یک دختر نوجوان در دامن پرمهر زاگرس
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حوادث

دکتر مریم سامانی
استاد دانشگاه و روانشناس بالینی

دستان خون آلود مهندس آی تی در خانه دوست
گفت و گو با مهندس قاتل

ناهید پروری / روز جمعه به دنبال حمله گرگ به گله یکی از 
عشایر شهرستان اسام آبادغرب، پسر خانواده اشتباهی به 
جای شلیک به سمت این حیوان درنده، پدرش را هدف 

گرفت و باعث مرگ وی شد.
 به گزارش خبرنگار ما، این شلیک مرگبار زمانی رخ داد که 
قربانی در چراگاه به همراه پسرش سرگرم چرای گوسفندانش 

. بود
ساعت 9 صبح 25 فروردین ماه صدای شلیک گلوله ای سکوت 
صبحگاهی را در یکی از زمین های کشاورزی اطراف روستای 
سراب هرسم اسام آباد غرب شکست و جنایت مسلحانه 

خ داد. ناخواسته ای ر
چوپانانی که در آن حوالی سرگرم چرای گوسفندان شان بودند 
با شنیدن صدای تیراندازی، از چراگاه خارج شدند که با صحنه 
هولناک غرق در خون شدن چوپانی دیگر رو به رو شدند که 

نفس های آخر را می کشید و در چند قدمی آنها بود.
در فاصله کمتر از 2 متری جسد، پسر 19 ساله این چوپان نیز 
در حالی که اسلحه کاشنیکف بر دوش داشت و گریه کنان بر 
سر و صورت خود می زد ایستاده بود. پسرک که وحشت زده 
شده بود به چوپانان دیگر گفت به جای شلیک به گرگی که 
به گله آنان نزدیک شده بود، اشتباهی پدرش را هدف گلوله 

قرار داده است.
همان لحظه چوپانان با تلفن همراه ماجرای شلیک اشتباهی 
را به پلیس اسام آباد غرب اطاع دادند و دقایقی بعد تیمی از 
مأموران پلیس در محل حادثه حضور یافتند و با پیکر بی جان 

وغرق در خون چوپان 45 ساله روبه رو شدند.
بدین ترتیب، مأموران پلیس در بین حلقه تماشاچیانی که در 
اطراف روستای هرسم مشغول چرای دام شان بودند از پسرک 
19 ساله وحشت زده این مرد )قربانی( دست به تحقیقات 
میدانی زدند. این پسر که گریه امانش نمی داد به کارآگاهان 
گفت: به اتفاق پدرم برای چرای گوسفندان امروز به چراگاه 
آمدیم درحالی که نگاهم به اطراف گوسفندان بود، ناگهان 
متوجه حضور یک گرگ شدم که به گله مان حمله کرد از 
آنجا که مسلح بودم گرگ را نشانه گرفتم و به سمتش شلیک 
کردم اما با شلیک من، صدای ناله پدرم را شنیدم وقتی نگاه 
کردم دیدم که پدرم را هدف گلوله قرار داده ام، آنجا بود که 
با داد و فریاد چوپانان دیگری را که در اطراف مان سرگرم 
چرای گوسفندان بودند باخبر کردم و کمک خواستم اما 

خیلی دیر شده بود.
در ادامه مأموران تفنگی را که با آن شلیک شده بود به همراه 
14 فشنگ در منزل شخصی واقع در یکی از روستاهای مجاور 
کشف کردند.فرمانده انتظامی اسام آباد غرب در پایان از 
تشکیل پرونده ای در این خصوص و ارجاع آن به دستگاه 

قضایی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

  قتل پدر در شلیک اشتباهی
به گرگ

مهندس آی تی بعد از ترک اعتیاد 
دوباره سراغ رفیق دوران کمپ خود 
رفت اما روز بعد به اتهام قتل او 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ظهر روز دوشنبه 21 فروردین نگهبان 
شهرک مسکونی قائم مرد جوانی را 
حال انتقال جسد پتوپیچ شده به 
داخل ماشین کوئیک دید و موضوع 

را به پلیس اطاع داد.
رسیدگی به موضوع در دستور کار 
بازپرس  علیمردان  امیرحسین 
کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و 

راننده کوئیک بازداشت شد.
اولین تحقیقات گفت:»با  او در 
دوستم در محل کار تنها بودیم که 
متوجه مرگ او شدم.ترسیدم و برای 
اینکه به دردسر نیفتم جسدش را به 

خودرو منتقل کرده و به اطراف شهر 
پردیس منتقل کردم.«

بررسی ها نشان می داد که این جوان 
جسد را ابتدا دفن کرده است و 
همین کافی بود تا تجسس های 

جنایی کلید بخورد.
متهم روز گذشته در اولین بازجویی 

تحت تحقیقات قرار گرفت.

گفت و گو با مهندس قاتل
گفت و گوی  در  را  گزارش  ادامه 
خبرنگار »ایران« با متهم پرونده 

بخوانید.
چند سال داری؟

2۷ سال
با مقتول چطور آشنا شدی؟

با او در کمپ ترک اعتیاد آشنا شده 
بودم.

از روز حادثه بگو.
دوستم اهل قزوین بود.به خاطر 
اعتیادش سال ها دور از خانواده اش 
زندگی می کرد. بعد از ترک اعتیاد نزد 
خانواده اش برگشته بود.تا اینکه با او 
تماس گرفتم و قرار شد همدیگر را 

ببینیم. به تهران آمد و در میدان 
آزادی با او قرار گذاشتم.

بعد چه شد؟
2 روز با هم بودیم و تفریح می کردیم.
او را به دفتر کار پدرم در شهرک قائم 
و  می خوابید  آنجا  بردم.شب ها 
من خانه می رفتم.تا اینکه روز آخر 
وسوسه شدیم که مواد مصرف کنیم.
بعد از مصرف من به خانه رفتم و 
صبح روز بعد که سراغ دوستم رفتم 

دیدم که فوت کرده است.
چرا اورژانس خبر نکردی؟

ترسیده بودم.فکر می کردم پایم گیر 
است.شما نمی دانید کسی که اعتیاد 

دارد از سایه خودش هم می ترسد!
چطور معتاد شدی؟

دبیرستانی بودم که یک بار حشیش 
کشیدم.اما این اواخر اعتیادم شدید 

شد و به هروئین معتاد شده بودم.
تحصیلات داری؟
لیسانس آی تی.

رسیدگی به این پرونده تا روشن 
شدن راز ماجرا در جریان تحقیقات 

جنایی ادامه دارد.

 علی چاهه / اوایل زمستان سال 98 
هوا خیلی زودتر پا به سردی گذاشته 
بود. در پارک قدم می زد که صدای زنگ 
تلفن در گوشش پیچید. خمار مواد 
مخدر بود و گیج، دنبال صدا می گشت 
تا آنجا که تلفن را روی نیمکت پیدا کرد. 
پول در بساط نداشت و می توانست با 
فروش تلفن، پول مواد را تأمین کند و از 
خماری نجات یابد. تلفن را برداشت که 
قصد خود را عملی کند. آن لحظه انگار 
دنیا را به او داده بودند چون می توانست 
گوشی را با قیمت ناچیز بفروشد و از آن 
حال خراب رهایی پیدا کند. در بازار 
سیداسماعیل بود که صاحب گوشی 
پشت سر هم زنگ می زد. آدم خمار، 
بی اعصاب نیز می شود، پس پشت سر 
هم شروع به ضربه زدن روی تلفن کرد که 
یک دفعه گالری گوشی باز شد. تصاویر 
خانوادگی داخل گوشی نگذاشت یک 
قدم دیگر به سمت مقصد بردارد، اما 
امان از خماری و لحظه ای که پوست و 
استخوانت نیز به خاطر نرسیدن مواد 
درد می گیرد. آن لحظه نه تنها دیگر 
خودت نیستی، بلکه به هر راه می زنی 
تا کمی آن دردها را تسکین دهی؛ پس 
گوشی را خاموش کرد، خواست رم آن را 
دربیاورد تا محتوای داخل آن به دست 
فرد دیگری نرسد ولی دوباره منصرف 
شد و به عقب برگشت؛ به آن روزهایی که 
دوست صمیمی اش وقتی فهمیده بود او 
هروئین مصرف می کند، چشم در چشم 
او گفته بود:»هروئین برای مرد نیست و 

نامردان مصرف می کنند.«
بچه جوانشیر کرمانشاه باشی و تو را با 
نامرد مقایسه کنند، بدون شک بمیری 
بهتر است، پس آن لحظه وجدان و 
با وجود درد آدمکش  مردانگی اش 
خماری، باد کرد. سیمکارت را درون 
گوشی گذاشت و منتظر ماند تا دوباره 

زنگ بخورد.تماس را پاسخ داد و گفت: 
من تلفن را پیدا کردم. اگر فکر نمی کنی 
دزد هستم آدرس بدهم تا برای گرفتن 
گوشی حرکت کنید در غیر این صورت 
گوشی را رها می کنم و می روم. دنبال 
دردسر هم نیستم.صاحب گوشی زن 
جوانی بود که آن روز همراه با نامزد 
خود به شوش آمده بودند تا برای 
جهیزیه، بلور و ظروف خریداری کنند. 
آنها بعد ازظهر آن روز روی نیمکتی در 
پارک شوش برای استراحت نشسته 
بودند که تلفن از جیب زن جوان افتاده 
و او نیز متوجه این مسأله تا رسیدن 
به خانه نشده بود.در نهایت آن زن 
همراه با نامزدش آدرس گرفتند و برای 
تحویل گوشی راهی دروازه غار شدند. 
فرزاد درباره تحویل تلفن به آن زوج 
می گوید:»من اگر آن تلفن را در بازار 
سیداسماعیل برای فروش می گذاشتم 
فوقش 100 هزار تومان از من می خریدند 
اما آنها به من 400 هزار تومان مژدگانی 
دادند که باعث شد بهترین شب عمرم 

را سپری کنم.«
او بعد از این اتفاق به این باور رسید:»این 
400 هزار تومان در قبال یک کار خیر باعث 
شد حس کنم می توان زندگی را به دور 
از اعتیاد هم گذراند.« او فکر می کرد 
به خاطر تنهایی معتاد شده است ولی 
اگر بتواند از حلقه مخدر بیرون برود، 
قادر خواهد بود زندگی خود را از پوچی 
خارج کند. شاید باورکردنی نباشد ولی 
با 400 هزار تومان تمام زندگی اش متحول 
شد، کما اینکه تأکید می کند:»من 
مطمئن هستم صاحب گوشی 400 هزار 
تومانش را با زحمت به دست آورده بود 
که هدیه دادن آن، هدیه یک زندگی 
دوباره برای من شد.«اما این تمام زندگی 
فرزاد 50 ساله که 20 سال آن با اعتیاد 
گذشت، نیست. یک سال ونیم است 

که در کارگاهی برای تولید ظروف تزئینی 
مشغول به کار بوده و از وضعیت فعلی 
خود که در آن قرار دارد، راضی است. او 
می گوید: »امیدوارم تمام همدرد های 
ما که آن بیرون در عذاب هستند پاک 
شوند و زندگی کنند.«او در جوانشیر 
کرمانشاه به دنیا آمد و همان جا در 
یک خانواده پرجمعیت بزرگ شد. در 
16 سالگی شروع به مصرف تریاک به 
صورت تفننی کرد تا اینکه بعد از دیپلم 
راهی ارتش شد. او می گوید:» در اواخر 
دهه هفتاد به صورت جسته گریخته و به 
قول امروزی ها لاکچری مصرف می کردم 
و این روند 10 سال طول کشید تا اینکه از 

ارتش بیرون آمدم.«
فرزاد به کرمانشاه برمی گردد که آن زمان 
با مادر خود به مشکل برمی خورد، سپس 
دوباره وسایل خود را جمع کرده و راهی 
تهران می شود اما این بار دیگر تریاک 
کشیدن را ادامه نمی دهد بلکه هروئین 
را شروع می کند. دوره مصرف به اجبار 
نیز دقیقاً در همان زمان آغاز شده و روز 

به روز نابودی به او نزدیک تر می شود.
 او می گوید:»زندگی می کردم که مصرف 
کنم و مصرف می کردم که زندگی کنم. 
کارتن خواب شده بودم و بیشتر در 
شوش و مولوی چرخ می زدم. 10 سال 

طول کشید. هرروز آن نیز یک عمر 
بود. بزرگ ترین مشکل من هم این 
بود که آدم دزدی نبودم، بماند که آدم 
گرم گرفتن با دیگران نبودم. همیشه در 
تنهایی خودم فرو رفته و به گذشته فکر 
می کردم؛ به روزهایی که می توانست 
جور دیگری رقم بخورد اما از بد روزگار 
چنین شد؛ روزهایی که می توانست 
جایگاه بالای کاری در نیروی زمینی 
ارتش به همراه داشته باشد و خیلی ها 
از حرف های من اطاعت کنند اما خب 
اینگونه نشد و حتی نمی توانستم از 
خواست خودم که کنار گذاشتن مواد 
کوفتی بود اطاعت کنم. البته یک بار 
سابقه ترک اعتیاد داشتم و سه سال 
مواد مخدر را کنار گذاشتم اما دوباره به 
دلایل شرایط زندگی و فشارها شروع به 
مصرف کردم تا آن شب زمستانی سرد 

در پارک شوش...«
او حالا 3 سال و 4 ماه است که مواد 
را کنار گذاشته و مشغول به کار کردن 
است. فردی را انتخاب کرده است و با 
وجود اینکه 50 سال سن دارد، می خواهد 
با زنی که مدتی است پسندیده ازدواج 
کند اما بزرگ ترین مشکل او شرایط 
اقتصادی فعلی است که گویا اجازه 
نمی دهد زندگی جدیدی را شروع کند.

 

 اتهام یک خانم دکتر 
در مرگ بیمار سرطانی

خانم دکتر تهرانی متهم به قتل غیرعمد مرد جوان مبتلا به سرطان شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به پرونده مرگ مشکوک مرد ۳۵ ساله مبتلا 
به سرطان اواسط سال ۱۴۰۰ در دستور کار بازپرس شعبه سوم دادسرای 

جنایی تهران قرار گرفت.
بررسی ها نشان می داد که این جوان در جریان درمان بیماری سرطان 
خود به یک کلینیک لیزر مراجعه کرده و پزشک تابش دهنده لیزر و 
یک پزشک رادیولوژیست به همراه خانمی که دکترای مهندسی پزشکی 
دارد؛ اقدام به لیزر درمانی غیرقانونی او کرده اند که منجر به مرگ او 

است. شده 
با رسیدگی به پرونده بازپرس محمدمهدی براعه خانم دکتر تهرانی را 
متهم به تسبیب در قتل غیرعمد به دلیل دخالت در امور پزشکی کرد.
پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران ارجاع خواهد شد.


